
2024 г. 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» мероприятия «Дни регионов 

Дальнего Востока в Москве - 2024» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный 
год, на основании письма от Министерства науки и высшего образования РФ № 

МН-11-1694-ОП от 28.05.2024, 

приказываю: 

1. Организовать в Доме культуры МЭИ с 07 по 08 октября 2024 года 

выставочную экспозицию в рамках комплекса воспитательно-патриотических 

мероприятий «Дни регионов Дальнего Востока в Москве - 2024» (далее -
Мероприятие). Монтаж экспозиции осуществить 05 октября 2024 года в Диско­
зале. Ответственный за Мероприятие - начальник управления молодежной 

политики и воспитательной работы МЭИ Власов В.А. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 

ЦКОП во время проведения Мероприятия. 

3. Директору Дома культуры МЭИ Пастернак О.М. предоставить помещение 

и обеспечить техническую поддержку Мероприятию. 

4. Директору Информационно-вычислительного центра МЭИ Бобрякову А.В. 

обеспечить возможность подключения к беспроводной сети оборудования в месте 

проведения Мероприятия. 

5. Рекомендовать Объединенному студенческому совету 

(Тимченко С.М.) и Первичной Профсоюзной Организации обучающихся МЭИ 

(Чернышовой М.И.) оказать активное содействие в информировании 
обучающихся МЭИ о Мероприятии. 

6. Начальнику управления общественный связей Каплатой Д.Д. обеспечить 

освещение Мероприятия в социальных сетях и на портале МЭИ. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


